Тульская область

Муниципальное образование  город Ефремов
Администрация

Постановление

[bookmark: _GoBack]от  08.06.2021                                                                              № 677
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 07.04.2017г.  №373 «Об утверждении тарифов (цен) на услуги, оказываемые  Муниципальным казенным
учреждением дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа №3»

В целях  организации работы по оказанию платных услуг  Муниципальным казенным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа №3»,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом РФ,  на основании Устава  учреждения, Устава муниципального образования город  Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменение в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 07.04.2017г. №737 «Об утверждении тарифов (цен) на услуги, оказываемые Муниципальным казенным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа №3» (далее - постановление),  изложив приложение к постановлению в новой редакции (Приложение).
3. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

       Глава администрации
муниципального  образования
           город Ефремов                                                       С.Г. Балтабаев

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город Ефремов
от  08.06.2021 №677

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город Ефремов
от  07.04.2017 г. №373
Тарифы (цены)
на услуги, оказываемые  Муниципальным казенным
учреждением дополнительного образования
 «Детско-юношеская спортивная школа №3»

	№
п/п
	Наименование
услуги
	един. измерения
	Сумма, руб.

	Услуги, оказываемые по адресу: Тульское шоссе - 4г

	1.
	Большой теннис,  за исключением категории лиц указанных в пункте 1.1
	1 час
с человека
	300,0

	1.1
	Большой теннис
для пенсионеров, малообеспеченных семей, многодетных семей и лиц, не достигших возраста 18 лет (скидка 20%)
	1 час
с человека
	240,0

	2.
	Большой теннис, за исключением категории лиц указанных в пункте 2.1
	абонемент
(12 занятий)
	2000,0

	2.1
	Большой теннис для пенсионеров, малообеспеченных семей, многодетных семей и лиц, не достигших возраста 18 лет
(скидка 20%)
	абонемент
(12 занятий)
	1600,0

	3.
	Настольный теннис, за исключением категории лиц указанных в пункте 3.1
	1 час
с человека
	100,0

	3.1
	Настольный теннис для пенсионеров, малообеспеченных семей, многодетных семей и лиц, не достигших возраста 18 лет
 (скидка 20%)
	1 час
 с человека
	80,0

	4.
	Настольный теннис, за исключением категории лиц указанных в пункте 4.1
	абонемент
 (12 занятий)
	1000,0

	4.1
	Настольный теннис для пенсионеров, малообеспеченных семей, многодетных семей и лиц, не достигших возраста 18 лет
(скидка 20%)
	абонемент
 (12 занятий)
	800,0

	5.
	Предоставление услуг большого зала  для самостоятельных занятий,  за исключением категории лиц указанных в пункте 5.1
	 1 занятие
 (2 часа)
с человека

	2000,0

	5.1
	Предоставление услуг большого зала  для самостоятельных занятий для  пенсионеров, малообеспеченных семей, многодетных семей и лиц, не достигших возраста 18 лет
(скидка 20%)
	1 занятие
(2 часа)
с человека

	1600,0

	6.
	Предоставление услуг большого зала для самостоятельных занятий,
 за исключением категории лиц указанных в пункте 6.1
	8  занятий
(по 2 часа)
с человека

	13000,0

	6.1
	Предоставление услуг большого зала для самостоятельных занятий для   пенсионеров, малообеспеченных семей, многодетных семей и лиц, не достигших возраста 18 лет
 (скидка 20%)
	12 занятий
(по 2 часа)
	10400,0

	7.
	Тренажерный зал, за исключением категории лиц указанных в пункте 7.1
	1 занятие
(2 часа)
 с человека

	100,0

	7.1
	Тренажерный зал для пенсионеров, малообеспеченных семей, многодетных семей и лиц, не достигших возраста 18 лет
 (скидка 20%)
	1 занятие (2 часа)
 с человека

	80,0

	8.
	Тренажерный зал, за исключением категории лиц указанных в пункте 8.1
	абонемент  12 занятий
(по 2 часа)
	1000,0

	8.1
	Тренажерный зал для пенсионеров, малообеспеченных семей, многодетных семей и лиц, не достигших возраста 18 лет
 (скидка 20%)
	абонемент 12 занятий (по 2 часа)

	800,0

	9.
	Тренажерный зал (групповое занятие), за исключением категории лиц указанных в пункте 9.1
	1 занятие
(2 часа)

	1200,0

	9.1
	Тренажерный зал (групповое занятие) для пенсионеров, малообеспеченных семей, многодетных семей и лиц, не достигших возраста 18 лет
(скидка 20%)
	1 занятие
(2 часа)
	960,0

	10.
	Фитнес, за исключением категории лиц указанных в пункте 10.1
	1 занятие
 с человека
	200,0

	10.1
	Фитнес для пенсионеров, малообеспеченных семей, многодетных семей и лиц, не достигших возраста 18 лет
(скидка 20%)

	1 занятие
 с человека
	160,0

	11.
	Фитнес, за исключением категории лиц указанных в пункте 11.1
	абонемент
 (12 занятий)
	1500,0

	11.1
	Фитнес для пенсионеров, малообеспеченных семей, многодетных семей и лиц, не достигших возраста 18 лет
(скидка 20%)
	абонемент
 (12 занятий)
	1200,0

	  12.
	Фитнес (услуги зала), за исключением категории лиц указанных в пункте 12.1

	1 занятие
( 2 часа)

	1500,0

	12.1
	Фитнес (услуги зала) для пенсионеров, малообеспеченных семей, многодетных семей и лиц, не достигших возраста 18 лет
 (скидка 20%)
	1 занятие
( 2 часа)

	1200,0

	13.
	Предоставление услуг малого зала
	1 занятие
(2 часа)

	600,0

	14.
	Прокат коньков на открытой ледовой площадке, за исключением категории лиц указанных в пункте 14.1
	1 час с  человека

	80,0

	14.1
	Прокат коньков на открытой ледовой площадке для пенсионеров,  многодетных семей
(скидка 50%)
	1 час с  человека

	40,0

	15.
	Заточка коньков на открытой ледовой площадке
	1 пара
	60,0

	16.
	Услуга гардероба
	1 человек
	20,0

	17.
	Предоставление ледовой площадки для самостоятельных занятий на открытой ледовой площадке для массового катания
	1 человек
	35,0

	Услуги, оказываемые по адресу: Молодежная -1а

	18.
	Тренажерный зал
	1 занятие
(2 часа)
 с человека
	60,0

	19.
	Тренажерный зал
	абонемент 12 занятий
(по  2 часа)
	650,0

	Услуги, оказываемые по адресу: Мира-2

	20.
	Занятие в группе по физической подготовке детей различной направленности
	1 занятие
(2 часа)
 с человека
	100,0

	21.
	Занятие в группе по физической подготовке детей различной направленности
	абонемент
12 занятий
(по 2 часа)
	1000,0

	Услуги, оказываемые по адресу: Дружбы  6а

	№
п/п
	Наименование
услуги
	един.
измер.
	Сумма

	22.
	Массовое катание на льду, за исключением категории лиц указанных в пункте 22.1
	1 час
с  человека
	150,0

	22.1
	Массовое катание на льду, для ветеранов, инвалидов, многодетных семей, пенсионеров и лиц, не достигших возраста 18 лет и студентов очной формы обучения
(скидка 50%)
	1 час
 с  человека
	75,0

	23.
	Массовое катание на льду, за исключением категории лиц указанных в пункте 23.1
	абонемент
(10 посещений)

	1200,0

	23.1
	Массовое катание на льду для ветеранов, инвалидов, многодетных семей, пенсионеров и лиц, не достигших возраста 18 лет и студентов очной формы обучения
(скидка 50%)
	абонемент
(10 посещений)

	600,0

	24.
	Массовое катание на льду
	абонемент
 (20 посещений)

	2000,0

	25.
	« Дружная компания: 3 + 1»
	1 час
	450,0

	26.
	Обучение навыкам катания на коньках
с инструктором
	1 час
	250,0

	27.
	Прокат коньков
	1 пара (1 час)
	100,0

	28.
	Прокат комплекта детского защитного снаряжения (шлем, налокотники, наколенники),
	1 час
	100,0

29.

	Заточка коньков на ледовой арене
	 1 пара
	150,0

	30.
	Сушка спортивной формы и инвентаря, одежды, обуви в сушильном шкафу
	1 комплект
	100,0

	31.
	Тренажерный зал, за исключением категории лиц указанных в пункте 31.1
	1 занятие
(2 часа)
с  человека

	100,0

	31.1
	Тренажерный зал для ветеранов, инвалидов, пенсионеров, многодетных семей и подростков в возрасте от 14 до 17 лет
(скидка 30%)
	1 занятие
(2 часа)
с  человека

	70,0

	32.
	Тренажерный зал,  за исключением категории лиц указанных в пункте 32.1
	абонемент
  12 занятий
(по 2 часа)

	1000,0

	32.1
	Тренажерный зал для ветеранов, инвалидов, пенсионеров, многодетных семей и подростков в возрасте от 14 до 17 лет
  (скидка 30%)
	абонемент
  12 занятий
 (по 2 часа)
	700,0

	33.
	Тренажерный зал, за исключением категории лиц указанных в пункте 33.1
	абонемент
24 занятия
 (по 2 часа)
	1800,0

	33.1
	Тренажерный зал для ветеранов, инвалидов, пенсионеров, многодетных семей и подростков в возрасте от 14 до 17 лет
(скидка 30%)
	абонемент
24 занятия
 (по 2 часа)
	1260,0

	34.
	Индивидуальное занятие с инструктором по физической культуре в тренажерном зале
	2 часа
	250,0

	35.

	Предоставление во временное пользование ледовой арены  без трибун для тренировок  и сеансов корпоративного катания
	1 час
(23.00-08.00)
	2500,0

	36.
	Предоставление во временное пользование ледовой арены  без трибун для тренировок  и сеансов корпоративного катания
	 1 час
(08.00-23.00)
	4000,0

	37.
	Предоставление во временное пользование
тренажерного зала для  физкультурно-оздоровительных занятий
	2 часа
	1000,0

	38.
	Предоставление во временное пользование
хореографического класса для  физкультурно-оздоровительных занятий и танцевальных занятий

	2 часа
	500,0

	39.

Входной билет на трибуну

	1 шт.
	50,0

	40.
	Предоставление места для размещения рекламных баннеров на бортах ледовой площадки,

	за м2  в месяц
	500,0

	41.
	Предоставление места для размещения рекламных баннеров внутри здания
	за м2  в месяц
	450,0

	42.
	«Ассистент  начинающего фигуриста»
	1 час
с человека
	150,0

	Услуги, оказываемые по адресу: п. Быстри

	43.
	Организация отдыха детей и подростков в стационарном  палаточном лагере по путевке

	1 смена
(7 дней)
 с человека

7372,10

____________________________________